
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 9 – 21. 5. 2025

4. člen
Ministrstvo pred objavo gradiva v sedmih dneh preveri, ali je 

gradivo pripravljeno v tehnično ustrezni obliki in o tem obvesti 
pripravljavca prostorskega akta.

Občina osnutek tehnično posodobljenega občinskega pro-
storskega izvedbenega akta objavi v prostorskem informa-
cijskem sistemu ministrstva (PIS) in v prostorskem informa-
cijskem sistemu občin (PISO) ter na spletni strani občine, na 
naslovu: www.obcinajurij.si. Javnosti bo v roku najmanj 15 dni 
od objave omogočeno podajanje pripomb na objavljeno gradivo. 
Natančnejši roki in način oddajanja pripomb bodo objavljeni na 
spletni občine.

5. člen
Občina bo na podlagi pripomb javnosti ter skladno s stali-

šči do pripomb pripravila predlog tehnično posodobljenega OPN 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah, ter ga predložila v obravnavo 
in sprejem občinskemu svetu. Občinski svet sprejme predlog 
tehnično posodobljenega občinskega prostorskega izvedbenega 
akta s sklepom, ter skladno z določili ZUreP-3 objavi v uradnem 
glasilu občine in prostorskem informacijskem sistemu.

6. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

	 Župan občine
Številka: 350-2/2024	 Sveti Jurij v Slovenskih goricah
Datum: 28. april 2025	 Peter Škrlec, s.r.

150

Na podlagi 142. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3; 
Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 
95/23 – ZIUOPZP, 23/24 IN 109/24) in 31. člena Statuta Občine 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 
26/18-uradno prečiščeno besedilo) je župan Občine Sveti Jurij v 
Slovenskih goricah dne, 28. aprila 2025, sprejel

S K L E P
o začetku priprave tehnične posodobitve grafičnega prikaza 

namenske rabe prostora Občinskega prostorskega načrta 
občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah

1. člen
S tem sklepom se prične postopek tehnične posodobitve 

grafičnega prikaza namenske rabe prostora za celotno območje 
občine, ki se ureja z Odlokom o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Sveti Jurij v Slovenskih goricah (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 29/18 in 25/20), v nadaljevanju OPN Sveti Jurij v 
Slovenskih goricah, po postopku in na način, ki ga določa Zakon 
o urejanju prostora (ZUreP-3) v 142. členu.

2. člen
S tehnično posodobitvijo bo občina zagotovila ažurnost gra-

fičnega prikaza namenske rabe prostora prostorskega akta s kata-
strom nepremičnin. Tehnična posodobitev se izvede s samostoj-
nim postopkom sprememb in dopolnitev prostorskega izvedbe-
nega akta in ne vključuje novih prostorskih ureditev ter ne določa 
nove izvedbene regulacije prostora.

3. člen
Tehnično posodobljen prostorski izvedbeni akt izdelata poo-

blaščeni prostorski načrtovalec in pooblaščeni inženir s podro-
čja geodezije, ki skupaj z občinskim urbanistom v izjavi potr-
dita, da so izpolnjene zahteve iz 141. člena ZUreP-3 in pogoji za 
uporabo samostojnega postopka tehnične posodobitve v skladu s 
142. členom ZUreP-3.


